Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

MOÇÃO

MOÇÃO DE APLAUSO AO ATLETA A PROFESSOR MÁRCIO KICK PELA POSIÇÃO TOP 2
NA  CATEGORIA  BODYBUILDING  MASTER  ACIMA  DE  40  ANOS,  NO  11º  TROFÉU
CALIFÓRNIA 2021, QUE ACONTECEU NO DA 18 DE DEZEMBRO DE 2021, EM RIBEIRÃO
PRETO/SP.

Destinatário: Atleta e Professor Márcio Kick

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Justificativa: É com grande satisfação e orgulho que parabenizamos o querido amigo, atleta
e  professor  Márcio  Kick  pela  belíssima  participação  e  conquista  do  Top  2  na  Categoria
Bodybuilding Master,  acima de 40 anos,  do 11º Troféu Califórnia 2021,  que aconteceu na
cidade de Ribeirão Preto, no último dia 18 de dezembro de 2021.
Márcio é um atleta  que corre atrás de seus sonhos e inspira milhares de jovens e outros
atletas de que é possível, desde que tenhamos foco, força e fé naquilo que queremos.
Sendo assim, por mais esta conquista, apresento esta Moção a este exemplo de pessoa, e
para  que  saiba  de  todo  orgulho  deste  Poder  Legislativo  pela  sua  participação,  levando  o
nome  de  nosso  município  aos  4  cantos,  solicitamos  que  seja-lhe  enviada  cópia  desta,
desejando-lhe também muitas bênçãos e muitas conquistas futuras.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de dezembro de 2021.

DR. FERNANDO INÁCIO
Vereador - MDB

CÉLIO ARISTÃO
Vereador – PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

MOÇÃO Nº 613/2021

M
O

Ç
ÃO

 N
º 6

13
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 4
05

0/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

2/
12

/2
02

1
17

:3
4:

19
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

D
SO

N
 F

ER
N

AN
D

O
 IN

ÁC
IO

 e
 o

ut
ro

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

2C
3-

A9
BC

-A
91

B-
9C

47
.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 6

13
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 4
05

0/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

2/
12

/2
02

1
17

:3
4:

19
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

D
SO

N
 F

ER
N

AN
D

O
 IN

ÁC
IO

 e
 o

ut
ro

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

2C
3-

A9
BC

-A
91

B-
9C

47
.

Pag. 2/2